A FISCHER SKI KLUB
FAA SUMAVA VIMPERK

Fischer Ski kiub Sumava Vimperk, 2.5, 1. Maje 182, 385 01 Vimperk

5 x Vimperkem - opakac
Oficialni vysledkova listina
Misto konani: Vimperk, Sportovni areal Vodnik

Datum konani: 18/09/2018

Kategorie: Batolata hoSi

1x 100m

Poi. St.¢. Prijmeni Jméno Roénik Zemé Oddil Cilovy éas Zpozdéni
1. 120 CAIS Jiri 2013 CZE 00:00:21.8 00:00:00.0
2. 114 HRUNEK Tomas 2013 CZE 00:00:22.9 00:00:01.0
3. 75 VYSKOCIL Vilém 2013 CZE 00:00:23.0 00:00:01.1
4. 103 SAMEK étépén 2014 CZE 00:00:23.1 00:00:01.2
5 32 KOSNAR Stépan 2013 CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk 00:00:28.5 00:00:06.7

Kategorie: Batolata divky

Pof. St.¢.

Pfijmeni Jméno

Roc¢nik Zemé Oddil

1x 100m

Cilovy éas Zpozdéni

14
42
72
7
107
26
121
106
116
104
109
105
108
122
102

RPN NOOPNOUAWN S

AAA SPORT & FREIZE

FiIscHER

ROHDE&SCHWARZ

PUBALOVA Lucie
JAKSOVA Dorora
JEDLICKOVA Anicka
ROUCKOVA Romana
SAMKOVA Anicka
VENCLIKOVA Nikol
MORAVCOVA Rozilie
SOVOVA Viktorie
KOUBOVA Katefina
SAMKOVA Adélka

SCHRECKINGEROVA Mar

VACIKOVA Nella
SAMKOVA Fanynka
PUBALOVA Kristyna
BAZANTOVA Linda

s

Sumavsky
Prvovar

18/09/2018 17:11:41
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2015
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2016
2015
2016
2015
2015

ESAD STTRANS %‘3

CZE SKI Klub Strakonice
CZE Ski Sumava

CZE

CZE Ski klub Sumava
CZE

CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk
CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE Strakonice

Sumavsky

SKIMARATON.

(]
s\_ SPORTSOFT
TIMING

AN

DOBRA CHATA

-
Jihocesky kraj

00:00:19.7 00:00:00.0
00:00:20.4 00:00:00.6
00:00:23.4 00:00:03.7
00:00:26.0 00:00:06.3
00:00:27.9 00:00:08.1
00:00:29.6 00:00:09.9
00:00:31.8 00:00:12.1
00:00:38.4 00:00:18.7
00:00:38.5 00:00:18.7
00:00:51.7 00:00:32.0
00:00:52.7 00:00:33.0
00:00:58.9 00:00:39.2
00:01:00.7 00:00:41.0
00:01:08.0 00:00:48.3
00:01:08.2 00:00:48.5
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